様式第１号

森林整備業務委託変更契約書

印

紙

１ 委託業務の名称

２ 委託業務の場所

３ 履 行 期 間 年 月 日から

年 月 日まで

４ 増減業務委託料

億 千 百 十 万 千 百 十 円

増額

減額

うち取引に係る消費税額及び地方消費税額 金 円

年 月 日付けで契約した委託業務については、今回別冊変更図面及び仕様書

のとおり、業務内容の変更により、上記のとおり変更契約したので、本書２通を作成し、

発注者及び受注者が記名押印の上、各自１通を保有するものとする。

平成 年 月 日

発注者 宮 崎 県

印

受注者 住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名 印

様式第２号（第３条関係）

業 務 工 程 表

１ 委託業務の名称

２ 委託業務の場所

３ 履 行 期 間

自 年 月 日

至 年 月 日

住所

４ 管 理 技 術 者

氏名

上記委託業務の工程計画を別紙のとおり提出します。

年 月 日

受注者 住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名 印

発注者 殿

様式第３号（第９条関係）

調査職員選任（変更）通知書

委託業務の名称

委託業務の場所

自 年 月 日

履 行 期 間

至 年 月 日

業 務 委 託 料 一金 円

調 （変更前） （変更後）

査

職

員

職

氏

名

上記のとおり、調査職員を選任（変更）したので通知します。

年 月 日

出先機関の長 印

受 注 者

商号又は名称

代 表 者 氏 名 殿

様式第４号（第10条及び第11条関係）

管理技術者等選任（変更）通知書

委託業務の名称

委託業務の場所

自 年 月 日

履 行 期 間

至 年 月 日

業 務 委 託 料 一金 円

（変更前） （変更後）

管理技術者氏名

上記のとおり、管理技術者等を選任（変更）したので通知します。

年 月 日

受 注 者 住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名 印

発注者 殿

様式第５号（第20条関係）

業務中止（再開）通知書

委託業務の名称

委託業務の場所

自 年 月 日

履 行 期 間

至 年 月 日

中 止 期 間

中止（再開）

の 理 由

上記業務を 年 月 日から中止（再開）してください。

年 月 日

発注者 印

受 注 者

商号又は名称

代 表 者 氏 名 殿

様式第６号（第24条関係）

印

紙

履 行 期 間 変 更 協 議 書

委託業務の名称

委託業務の場所

自 年 月 日

履 行 期 間

至 年 月 日

変 更 の 理 由

上記業務の履行終期を 年 月 日までに変更したいので協議します。

年 月 日

（発注者又は受注者） 印

（受注者又は発注者） 殿

上記業務の履行期間の変更については承知しました。

年 月 日

（受注者又は発注者） 印

（発注者又は受注者） 殿

様式第７号（第31条関係）

業 務 完 了 届

委託業務の名称

委託業務の場所

自 年 月 日

履 行 期 間

至 年 月 日

業 務 委 託 料 一金 円

完 了 年 月 日 年 月 日

上記のとおり業務が完了しましたので届け出ます。

年 月 日

受 注 者 住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名 印

発注者 殿

様式第８号（第31条及び第37条関係）

業 務 完 了 検 査 書

委託業務の名称

設計図書の数量

自 年 月 日
履 行 期 間

至 年 月 日

完 了 年 月 日 年 月 日

完了検査年月日 年 月 日

検 査 場 所

受注者(立会人)住所氏名

検 査 内 容

適 否 合格 不合格

成 績

検査員職氏名

不合格の場合の理由

年 月 日届出のありました業務の完了検査の結果を上記のとおり通

知します。

発注者 印

受 注 者 商号又は名称

代 表 者 氏 名 殿

様式第９号（第31条関係）

成 果 物 引 渡 申 出 書

委託業務の名称

委託業務の場所

自 年 月 日

履 行 期 間

至 年 月 日

業 務 委 託 料 一金 円

完 了 年 月 日 年 月 日

完了検査年月日 年 月 日

上記のとおり、成果物を引き渡したいので申し出ます。

年 月 日

受 注 者 住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名 印

発注者 殿

様式第10号（第32条関係）

口座振替申出表示

金融機関名

預金の種類

口 座 番 号

フリガナ

口 座 名 義

債権者番号

業務委託料請求書

億 千 百 十 万 千 百 十 円
請 求 金 額

委 託 業 務 の 名 称

委 託 業 務 の 場 所

自 年 月 日
履 行 期 間

至 年 月 日

完 了 年 月 日 年 月 日

完 了 検 査 年 月 日 年 月 日

成 果 物 引 渡 年 月 日 年 月 日

業 務 委 託 料 一金 円

前 払 金 一金 円

内 部 分 払 金 一金 円

損害賠償責任額 一金 円

訳 その他の金額 一金 円

差 引 金 額 一金 円

上記業務の完了検査及び引渡しを終了しましたので、業務委託料を請求します。

年 月 日

受 注 者 住 所
商号又は名称
代 表 者 氏 名 印

発注者 殿

様式第11号（第34条関係）

口座振替申出表示

金融機関名

預金の種類

口 座 番 号

フリガナ

口 座 名 義

債権者番号

業務委託料前金払請求書

億 千 百 十 万 千 百 十 円
請 求 金 額

委 託 業 務 の 名 称

委 託 業 務 の 場 所

自 年 月 日
履 行 期 間

至 年 月 日

業 務 委 託 料 一金 円

上記とおり前払金を請求します。

年 月 日

受 注 者 住 所
商号又は名称
代 表 者 氏 名 印

発注者 殿